عدم معرفی و بیان هدف کتاب در پشت جلد را می‌توان از کاستی‌های آن برشمرد.

در صفحه ۲۰ عنوان دو کتاب برای مثال نام برده شده، ولی اطلاعات کتاب‌شناختی آنها نوشته نشده است.

در صفحه ۳۴ در معرفی طنطاوی، ابتدا تاریخ ولادت قمری و میلادی بعد تاریخ وفات بدون ذکر قمری یا میلادی بودن آن، به این شکل (۱۳۵۸/۱۹۴۰ - ۱۲۷۸/۱۸۶۲) آمده است و در صفحه ۳۵ در معرفی طباطبایی ابتدا تاریخ ولادت و وفات شمسی و بعد قمری به این شکل (۱۴۰۲-۱۳۲۱ ه.ق/۱۳۶۰-۱۲۸۱ ش) آمده است که بهتر است هماهنگ شود.

۴. بررسی محتوایی

۱.۴ امتیازها